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روحانی رییس جمهور:

سیاسی

   ســرویس سیاســی -  رییس جمهوری با بیان اینکه در این انتخابات جفاهای فراوانی شــد که بدترین آن جفای به خود نظام است، گفت: 
نمی توانیم با افکار عمومی و با حضور مردم شــوخی کنیم باید مردم را به طور واقعی به انتخابات دعوت کنیم.

در مناظرات  انتخابات به نظام جفا شد 

رییس جمهــوری با بیان اینکه در این انتخابات 
جفاهای فراوانی شد که بدترین آن جفای به خود نظام 
است، گفت: نمی توانیم با افکار عمومی و با حضور مردم 
شــوخی کنیم باید مردم را به طور واقعی به انتخابات 

دعوت کنیم. 
حجت الاســام حســن روحانی  در جلســه 
هیات دولت با اشــاره به انتخابات ۲۸ خرداد ریاست 
جمهــوری، با تاکید بر لــزوم رعایت اخاق، گفت: 
متاسفانه در این روزها بحث اخاق صدمه جدی دیده 
اســت. آغاز اخاق همان راستگویی و همان وفای 
به عهد و این اســت که حقیقت ها را تحریف نکنیم. 
عجیب اینکه واقعیت ها را تعریف می کنیم واقعیت ها 
و آنچه که روی زمین اســت، اجرا شده و عمل شده 
اســت. اگر خدای ناکرده ناصحیح گفته شود، اذهان 
مردم را به گونه ای مشوش می کند که نسبت به اصل 

نظام دچار تردید  شوند.  
رییس جمهوری ادامه داد: انتخابات بســیار مهم 
است ولی از انتخابات مهمتر اخاق است چون هدف 
غایی اســام و انقاب اسامی است. بخشی از مردم 
سالاری هم اخاق است.  نمی توانیم با افکار عمومی 
و با حضور مردم شــوخی کنیم ما باید مردم را به طور 

واقعی به انتخابات دعوت کنیم.
روحانی اضافه کرد: واقعیت ها را به مردم بگوییم و 
تشریح کنیم و همه جا باید مردم سالاری حاکم باشد از 
آغاز تا پایان انتخابات از روز اعام و تا تنفیذ و تحلیف 
از روز ثبت نام تا روزی که رای خوانده می شود،  همه 

جا باید نقش مردم واقعی و پررنگ باشد.
وی ادامه داد: اینکه می گویم مردم باید احســاس 
امید بکنند و از نظام و کشورشان دفاع کنند چون باید 
ببینند که نظام هم ارزش اسامی و واقعی آنچه که قانون 
گفته برای آنها قائل است و این مساله بسیار مهمی است.

وی ادامــه داد: در این انتخابات جفا و ظلم های 
بسیار بدی شد، یک مورد از جفاها را مقام معظم رهبری 
در زمینه احراز صاحیت ها اشاره فرمودند مساله مهمی 
بود. ایشــان هم دستور دادند جبران شود، حالا جبران 
شــود یا نه، مســاله دیگری است. اما در این انتخابات 
جفاهای فراوانی شــد. به نظر من بدترین جفا در این 
انتخابات جفای به خود نظام اســت.  اگر در ۴۲ سال 
گذشته نقض قانون، فســاد و زیر پا گذاشتن حقوق، 
رعایت نکردن مصالح بود و اگر همه اقدامات بر خاف 
مصلحت جامعه و کشور باشد برای چه انقاب کردیم؟  
روحانــی ادامه داد: بعد از انقــاب از یک دوره 
بگذریم که دوره امام )ره( بود و حکومت شکل خاصی 
داشت، ریاست جمهوری و نخست وزیری هر کدام 
یکسری وظایف داشتند. بعد از اصاح قانون اساسی 
که اختیارات اجرایی در اختیار رییس جمهوری قرار 

داده ما پنج دوره داشتیم.
رییس جمهــوری گفت: از یک طرف به نظام 
ظلم می شــود و از یک طرف به مردم ظلم می شود. 
اینکه ما می گوییم در هشــت سال هیچ کاری نشده، 
به مردم ظلم می کنیم. صنعت، کشاورزی دست مردم 
اســت، بسیاری از زیرســاخت ها و فضای مجازی 
دست مردم است اگر ما می گوییم کاری نشده یعنی 

ملت کاری نکرده است.
رییــس دولت دوازدهم اضافــه کرد: این ملت 
کار عظیــم و بزرگی انجام داده اســت. چرا به ملت 
توهین می کنیم، لااقل بگوییم این ۴ میلیون کشاورز 
یا این ۱۵ میلیون کارگر کار خوبی انجام دادند، لااقل 
بگوییم این ۴ میلیون کاسب کار درستی انجام دادند، 
یک چیزی بگوییم فقط می گوییم بد بوده اســت کار 
کشور بخش بزرگی در اختیار بخش های مهم جامعه 

و مردم ما است.
وی یادآورشــد: از طرف ســوم ظلــم و جفا به 
کارگزاران نظام است. وقتی ما می گوییم دولت، دولت 
یک نفر و اینهایی که دور این میز هستند نیست. صدها 
هزار نفر در سراسر کشور مدیر، کارشناس، کارمند همه 
با هم، میلیون ها نفر هستند که کنار هم  قرار می گیرند و 

دولت را تشکیل می دهند.
روحانی اضافه کرد: وقتی ما توهین می کنیم، یعنی 
به میلیون ها نفر توهین می کنیم، بر چه مبنایی توهین 
می کنیم، لااقل آمار باید درست باشد، وقتی ما می گوییم 
چقدر در بانک ها پول گذاشــته شــده، وقتی این آمار 
را طوری می گوییم که از کل نقدینگی کشــور خیلی 
بیشتر است، این آمار دروغ است. وقتی می گوییم رشد 
اقتصادی در این هشت سال صفر بوده، آمار دروغ است. 

ما که نمی توانیم دروغ بگوییم.  

رییــس جمهــوری گفت: حــالا حقیقت را 
می توانیم قلب کنیم یا پشــت و رو کنیم، واقعیت را 
که نمی توان بر هم زد. آیا می توانیم بگوییم کارخانه 
نیســت؟ اگر ۱۷ طرح بزرگ پتروشیمی در سال ۹۹ 
افتتــاح کردیم، می توان این را منکر شــد و بگوییم 
پتروشــیمی افتتاح نشده است؟ اگر هزاران کیلومتر 
جاده و راه آهن افتتاح شــده، ســدهای طرح مهم 
در طول همین یکی دو ســال اخیر افتتاح شــده، آیا 
می توانیم بگوییم افتتاح نشده است. بعد بگوییم هیچ 
کاری انجام نشــده است. این حرف را بر چه مبنایی 

می گوییم؟
رییــس دولــت تدبیر و امید خاطرنشــان کرد: 
البته موضوعــات خوبی هم  بود که خوب ها را کمتر 
می گویــم، باید انصاف به خــرج دهیم چرا که در این 
بحث ها مشخص شد که برخی ها از دستگاه هایخیلی 
خوب هســتند، قوه قضاییه و مقننه و نیروهای مسلح 
همه بدون ایراد هســتند. فقط یک جا ایراد است و آن 
هم دولت اســت و این هم که انشاالله این دولت تغییر 
می کند پس کا همه چیز خوب می شــود چون بقیه 

کشور درست است.
روحانی اضافه کرد: اگر در کشور ایرادی وجود 
دارد، این ایراد فقط برای دستگاه اجراست؟ یعنی دستگاه 
قانونگذار، مجمع تشخیص مصلحت، قوه قضاییه ایراد 
ندارد، هیچ جا ایراد ندارد، الحمدالله خیلی خوب شد، 
لااقل در این انتخابات متوجه شدیم همه جای کشور 
خیلی خوب و ســالم، بی نقص و بی ایراد است، فقط 
اشکال در این دولت است که انشاءالله در این انتخابات 
درست می شود، البته انتخابات هم نباشد دوره ما تمام 
می شود دولت بعدی می آید، این هم درست می شود و 

کل کشور درست می شود.
رییس جمهوری خاطرنشــان کرد: موضوعات 
بهتری هم این روزها می شنویم، چقدر زنان در این چند 
روز خوب شدند، باید حقوق خانم ها، احترام به خانم ها، 
جوان ها مطرح شده است، چطور در این مدت خانم ها 
نبودند، فقط این روزها خانم ها پیدا شدند و خیلی مورد 
احترام هستند. اقوام، اقلیت ها چقدر خوب شدند، شیعه 
و سنی چقدر با هم برادر و متحد شدند چیزهای خوبی 

هم این الحمدالله این روزها هست.
وی ادامه داد: با شعور مردم بازی نکنیم، ملت ایران 
ملت بزرگی است، ملتی است که می داند چه گذشته 
است، می داند چه کســانی بوده اند، اینهایی که امروز 
می خواهند برای فردا قدرت را در دســت بگیرند، اگر 
در ایــران نبودند و تازه از کره مریخ آمده  بودند، خیلی 
خوب بود، همه آنها بوده اند و همه آنها در یک بخشی 

مسئولیت داشته اند.

نمایندگان  مجلس از رییس جمهور 
به قوه قضائیه شکایت کردند 

ســرویس سیاسی -  نمایندگان مجلس شورای اسامی با ارسال گزارش 
کمیســیون حقوقی و قضائی درباره نقض اصول)۷۷( و )۱۲۵( قانون اساســی 
جمهوری اســامی ایران توسط رییس جمهوری به قوه قضائیه موافقت کردند. 
گــزارش کمیســیون قضایی و حقوقی در خصوص مــوارد اعامی نقض 
اصول)۷۷( و)۱۲۵( قانون اساسی در موضوع سند ۲۰۳۰ )در اجرای ماده)۲۳۴( 
آیین نامه داخلی مجلس شــورای اســامی( در دســتور کار جلسه علنی روز 
سه شــنبه مجلس شورای اســامی قرار گرفت و نمایندگان با ۱۸۲ رای موافق، 
۱۳ رای مخالــف و ۱۲ رای ممتنع از ۲۳۹ نماینده حاضر با ارجاع این پرونده به 

قوه قضایئه موافقت کردند.
در گزارش کمیســیون حقوقی و قضایی مجلس که »ســید کاظم دلخوش 
اباتری« قرائت کرد، آمده اســت: بازگشــت به نامه شماره ۱۰۰۲۷۵۰ مورخ ۹ 
دی مــاه ۱۳۹۹ در خصوص درخواســت ۳۸ نفر از نماینــدگان محترم مجلس 
شورای اسامی مبنی بر اعمال ماده )۲۳۴( قانون آئین نامه داخلی مجلس شورای 
اسامی در رابطه با »نقض اصول )۷۷( و )۱۲۵( قانون اساسی جمهوری اسامی 
ایران توســط جناب آقای دکتر حسن روحانی رییس جمهور محترم دولت های 
یازدهم و دوازدهم«، موضوع در جلســه مورخ ۲۸ بهمن ماه ۱۳۹۹ کمیســیون 
قضایــی و حقوقی با حضور نماینده درخواســت کنندگان، معاون امور مجلس 
رییس جمهور و معاون رییس ســازمان برنامه و بودجه کشــور، مورد بررســی 

قرار گرفت.
بــر اســاس این گزارش، مطابق اصــل هفتاد و هفتم)۷۷( قانون اساســی 
جمهوری اســامی ایران عهدنامه ها، مقاوله  نامه ها، قراردادها و موافقتنامه های  
بین  المللی  باید به تصویب  مجلس  شورای  اسامی  برسد.  مطابق اصل ۱۲۵ قانون 
اساسی جمهوری اسامی ایران امضای عهدنامه ها، مقاوله نامه ها، موافقتنامه ها 
و قراردادهای دولت ایران با ســایر دولتها و همچنین امضای پیمان های مربوط 
به اتحادیه های بین المللی پس از تصویب مجلس شــورای اســامی با رییس 

جمهور یا نماینده قانونی اوست.
در بخــش دیگری از این گزارش آمده اســت: بــا وجود احکام مذکور در 
اصول فوق الذکر دولت یازدهم بدون طی مراحل قانونی مذکور در اصول )۷۷ 
و ۱۲۵( قانــون اساســی و مواد )۱۶۹ تا ۱۷۳( قانون آییــن نامه داخلی مجلس 
شــورای اســامی و بدون اینکه سند ۲۰۳۰ را جهت بررسی و تصمیم گیری به 
مجلس شورای اسامی ارسال کند، سند مذکور را امضاء نموده است و تعهداتی 
را در جوامع بین المللی متوجه جمهوری اســامی ایران کرده اســت و پس از 
تذکــر و مخالفت مقــام معظم رهبری، ظاهراً در هیأت دولت مصوبه ای مبنی بر 

لغو اجرای سند ۲۰۳۰ تصویب شده است.
دلخوش اباتری درادامه قرائت گزارش اظهار کرد: با توجه به اینکه براساس 
اصل )۱۳۴( قانون اساســی ریاســت هیأت وزیران با رییس جمهور است که بر 
کار وزیران نظارت دارد و با اتخاذ تدابیر لازم به هماهنگ ساختن تصمیم های 
وزیــران و هیأت دولــت می پردازد و با همکاری وزیران، برنامه و خط مشــی 
دولــت را تعییــن و قوانین را اجرا می کند، در موارد اختاف نظر و یا تداخل در 
وظایف قانونی دســتگاه های دولتی در صورتی که نیاز به تفســیر یا تغییر قانون 
نداشته باشد، تصمیم هیأت وزیران که به پیشنهاد رئیس جمهور اتخاذ می شود 

لازم الاجراست.
وی بــا بیان اینکه رییس جمهور در برابر مجلس مســئول اقدامات هیأت 
وزیران اســت، اضافه کرد: با توجه به مفاد اصل ۱۳۴ قانون اساســی و مطالب 
فوق الذکر نقض اصول )۷۷( و  )۱۲۵( قانون اساســی جمهوری اسامی ایران 
متوجه شــخص آقای دکتر حســن روحانی رییس جمهور دولتهای یازدهم و 

دوازدهم می باشد.
نماینده مردم صومعه سرا در ادامه با تشریح اقدامات نمایندگان و کمیسیون 
اظهار داشــت: پس از وصول درخواســت ۳۸ نفر از نمایندگان محترم مبنی بر 
اعمال ماده ۲۳۴ قانون آئین نامه داخلی درخصوص نقض اصول)۷۷( و )۱۲۵( 
قانون اساســی جمهوری اسامی ایران توسط جناب آقای دکتر حسن روحانی 
رییس جمهور محترم دولت های یازدهم و دوازدهم، موضوع جهت بررسی در 
دســتور کار جلســه مورخ ۲۸ بهمن ماه ۱۳۹۹ کمیسیون قضائی و حقوقی قرار 
گرفت و پس از  اظهارات جناب آقای حســینعلی حاجی دلیگانی به نمایندگی 
از درخواســت کنندگان، معاون امور مجلس رییس جمهور جناب آقای امیری 
پاســخهایی را بیان نمود. سپس کمیســیون درخصوص وارد بودن درخواست 
اعمال ماده ۲۳۴ قانون آیین نامه داخلی در مورد جناب آقای دکتر حسن روحانی 
رئیس جمهور دولتهای یازدهم و دوازدهم، رأی گیری به عمل آورد و با اکثریت 

آراء نمایندگان حاضر، درخواســت مذکور وارد تشخیص داده شد.
دلخوش خاطرنشان کرد: با توجه به مطالب فوق الذکر و مستندات موجود، 
نقض اصول)۷۷( و )۱۲۵( قانون اساسی جمهوری اسامی ایران توسط جناب 
آقای دکتر حسن روحانی رییس جمهور محترم دولت های یازدهم و دوازدهم، 
برای کمیســیون قضائی و حقوقی محرز اســت و مطابق ماده)۲۳۴( قانون آیین 
نامه داخلی گزارش این کمیســیون جهت اجرای تبصره یک ماده مذکور تقدیم 

مجلس شورای اسامی می گردد.

اخبار ویژه ...

  »کوو ایران برکت« 
علیرضا رییســی، سخنگوی ستاد ملی مبارزه با کرونا با اشاره به اتمام پروژه 
کان ساخت واکسن ایرانی "کووبرکت" در یک هفته آینده و دریافت مجوزهای 
بالینی و اخاقی، گفت: به زودی ۱۰ میلیون واکســن کوو ایران برکت تزریق و تا 
پایان سال تمام افراد واجد شرایط واکسن دریافت خواهند کرد. پنج شرکت بومی در 
حوزه تولید واکسن کرونا فعالیت می کنند و پیش بینی می شود واکسن کووبرکت تا 
انتهای خرداد وارد مرحله عملیاتی شود و در مرحله نخست یک میلیون دوز واکسن 

به گروه های هدف تزریق خواهد شد.

صف ٨٠ هزار نفری 
معاون وزیر راه و شهرسازی گفت : روال و پروسه ثبت نام مسکن ملی مانند 
گذشته است و مردم نگران نباشند، قرار نیست سایت با تکمیل ظرفیت بسته شود 
و متقاضیان یک هفته زمان برای ثبت نام دارند و پس از آن کسانی که ثبت نام کردند 
پالایش می شــوند. حدود ۸۰ هزار متقاضی در لیست ذخیره حضور دارند که در 
مراحل مختلف سیســتم تایید نشده اند یا تایید شده اند اما سایر مراحل را تکمیل 

نکردند. این افراد هم می توانند در مرحله جدید ثبت نام کنند.

بیت کوین
دونالد ترامپ، رییس جمهور سابق آمریکا در گفت وگو با فاکس بیزینس با 
دفاع از دلار گفت، نیازی نیست همه بیتکوین ها را از چرخه خارج کنیم؛ اما باید 
خیلی روی تراکنش های مرتبط با آن نظارت داشته باشیم. وی بیتکوین را یک تقلب 
خواند که شور و اشتیاق ایجاد شده نسبت به آن در سطح جهان باعث کاهش تمایل 

معامله گران به نگه داشتن دلار شده است.

چرا سرد است؟
روزنامه اعتماد نوشــت: جمع زیادی از مردم باورمند شــده اند که انتخابات 
ریاســت جمهوری نمی تواند مشکات شــان را حل کند. دو، سه دهه هست که 
مردم با دشــواری های فراوانی در همه حوزه های اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و 
فرهنگی درگیرند. در این دوران باور داشتند با کنشگری فعال سیاسی می توانند بر آن 
دشواری ها پیروز شوند. آنچه واقع شد این است که نه تنها مشکات شان حل نشد، 
بلکه هر روز پیچیده تر شد. اینک آحاد کثیری از مردم انتخابات ریاست جمهوری 
را دیگر قادر به حل مشــکات نمی دانند و بر این باورند که پیامدهای مطلوبی را 
نمی توان از آن انتظار داشت و شرکت در آن نمی تواند موجد امید مثبت در آینده 

باشد؛ از این روی فکر می کنند شرکت در انتخابات فایده ای ندارد.

با ماسک انقلابی 
مرحوم علی اکبرمحتشمی در مصاحبه ای در  ۸سال پیش گفته  بود : رخنه و 
نفوذ عوامل ضدانقاب با پوشش انقابیگری در نهادها و ارکان انقاب همیشه در 
مرکز توجهات امام قرار داشت. امام نگران نفوذی ها بودند. نفاق تنها روزنه ای است 
که نامحرمان و نفوذی ها برای رسیدن به اهداف خود و تصرف ارکان اصلی قدرت 
از آن استفاده کرده و همچنان هم استفاده می کنند. دربسته و سربسته بگویم؛ کسانی 
که در این انقاب هرگز دستی بر آتش نداشته اند یا از اساس مخالف نهضت اسامی 
و مخالف حرکت توامان امام و ملت بوده اند، بعد از پیروزی انقاب با ماسک جدید 
وارد شده اند. خیلی از این گروه ها و احزاب و بسیاری از این جریانات انحرافی به 
گونه ای ماسک اسام و انقاب را به چهره زدند که بسیاری فریب آنها را خوردند.

چرا فقط ۳٠ درصد 
یکی از تکنیک های عملیات روانی، "بمباران خبری" است. یعنی حجم تولید 
خبر درباره یک موضوع آنقدر زیاد باشد که باعث شود خبر مهم یا اصل خبر در میان 
آن گم شود.صداوسیما تصور کرد که بالا بردن هرچه بیشتر تعداد برنامه های انتخاباتی 
کاندیداها، میتواند به میزان مشارکت کمک کند اما به دلیل بی توجهی یا ناآگاهی از 
فنون ارتباطاتی، از این نکته غافل شد که این حجم از برنامه ها باعث می شود که توجه 
مردم از برنامه های اصلی انتخاباتی تلویزیون منحرف شود. به همین دلیل است که 
بر اساس نتایج نظرسنجی ایسپا، فقط ۳۰ درصد از واجدین شرایط رای دادن، مناظره 

اول کاندیداها را دیده اند!
تمام مراحل

 
احمد خاتمی در همایش مدیران ســتادی و استانی شورای نگهبان گفت: 
شورای نگهبان امانتدار است و به وظیفه خود قاطعانه و دقیق عمل خواهد کرد. 
ناظران باید بی طرف باشند و از کاندیدای خاصی حمایت نکنند. نظارت شورای 

نگهبان بر انتخابات، »استصوابی« است و شامل تمام مراحل انتخابات می شود.

خندوانه و کودک شو
 

غامحســین کرباسچی درباره مناظره های انتخاباتی گفت:من فکر می کنم 
دو تا مشکل هست. اول نحوه طراحی مناظره و نگاه صدا و سیما. عزیزان صدا و 
سیما همان طور که به برنامه های »کودک  شو« و »خندوانه« نگاه می کنند، نگاه شان 

به مناظره هم همین است.
نمی دانم این را چه کسی طراحی کرده که سؤالات را قرعه کشی کنند و بعد 
نامزد ریاســت جمهوری مجبور باشــد درباره مهم ترین مسائل کشور در ۳ دقیقه 

حرف بزند و جمع بندی کند.
فرق این با مسابقه هفته و برنامه های سرگرمی تلویزیون چیست؟ صدا و سیما 
برای این مناظره بیشتر به دنبال زرق و برق و نمایش دادن ماشین های تشریفات و 

فرش قرمز و دکور برنامه بود تا کیفیت مناظره.

کنایه یک اصولگرا 
کنشــگر سیاسی اصولگرا با مشاجره دانســتن مناظره نخست کاندیداهای 
ریاســت جمهوری تصریح کرد: لازم بود شــورای نگهبان بیش از این چیزی که 
دقــت کرده، کاندیداهــا را حذف می کرد، چون این کاندیداها در شــأن جایگاه 
ریاست جمهوری نیستند.احمد کریمی اصفهانی کنشگر سیاسی اصول گرا درباره 
مناظره نخســت کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری اظهار داشت: این مناظره 
هیچ شباهتی به مناظره سازنده نداشت؛ مناظره ای برای مردم مهم است که بتواند 
روشنگری کند و کاندیداها برنامه هایشان را در آن ارائه دهند تا مخاطب خودشان را 

به تصمیم برسانند و آنها بتوانند به بهترین و شایسته ترین برنامه رای دهند. 

۳- صفر
 

یــک کاندیدای ســیزدهمین دور انتخابات ریاســت جمهوری گفت: 
پیروزی تیم ملی اعمــال نظرهای ناجوانمردانه AFC برای میزبانی بحرین 
را بــی اثر کرد.محســن رضایی در توییتر در واکنش بــه برد تیم ملی فوتبال 
نوشــت: این پیروزی دلچســب از این جهت بزرگ  بود که اعمال نظرهای 
ناجوانمردانــه AFC برای میزبانــی بحرین رو بی اثر کرد! وقتی پای غیرت 
ایرانی در میان باشد حربه ها بی نتیجه خواهند بود؛ با همین روحیه و تاش 

مضاعف تحریم ها را هم میتوانیم ۳-۰ شکســت دهیم.

 ۴ سوال  نمایندگان از وزرای 
دولت اعلام وصول شد

ســرویس سیاسی -   در نشست علنی دیروز  سوالات ۴ نفر از نمایندگان 
مجلس شورای اسامی از وزرای دولت اعام وصول شد. 

محمد رشــیدی عضو هیات رییسه مجلس در جلسه علنی دیروز  مجلس 
گفت:  سوال ملی سید سلمان ذاکر نماینده مردم ارومیه از وزیر راه و شهرسازی 
درخصوص عدم توجه و برنامه ریزی مناســب درخصوص تامین مسکن گروه 
های کم درآمد و اقشار آسیب پذیر، واحدهای فرسوده و روستایی، حاشیه نشینی 
شــهرها و سکونتگاه های غیررسمی در اســتان ها و سوال ملی علی خضریان 
نماینــده تهران و تعداد دیگری از نماینــدگان از وزیر نفت درخصوص علت 
 B و A توقف و عدم توســعه میادین مشــترک فاز ۱۱ پارس جنوبی و قرارداد

چیست؟اعام وصول شد.
وی افزود: ســوال منطقه ای احمد مــرادی نماینده بندرعباس از وزیر نیرو 
درخصوص علت عدم پیشرفت لازم درخصوص پروژه احداث نیروگاه شهرستان 
سیریک استان هرمزگان و سوال منطقه ای احمد مرادی نماینده بندرعباس از وزیر 
نیرو درخصوص برنامه وزارت نیرو درخصوص رفع مشکات نوسانات برق در 

روستاها به خصوص مناطق گرمسیر اعام وصول شد.

اقتصاد کیش 
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